radiocomunicação da Polícia Federal no Estado,  em razão da atualização da fonte orçamentária, por
intermédio da Notas de Empenho - NE 2023NE000010 e NE 2023NE000011 (id 26488686 e 26488693)
(elemento de despesa 3.3.90.39-43), com valor global estimado do termo de R$ 840.000,00 (oitocentos e
quarenta mil reais), com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023.

 

Natal/RN, 13 de janeiro de 2023.

 

 

JORGEVAL SILVA COSTA
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional da PF no Rio Grande do Norte - Substituto
 

Documento assinado eletronicamente por JORGEVAL SILVA COSTA, Superintendente Regional -